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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier for
produkter i fødevarekategori 1.6, 2.18, 1.8, 1.9, 1.2 og 1.3.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for ovennævnte fødevarekategorier og
miljøprøver for listeria monocytogenes.
Vejledt konkret om indplacering af virksomhedens spiseklare
produkter i forhold til vækst af listeria (stabiliseret/ikke
stabiliseret) på ark med eksempler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejnisk
oplagring af tørvarer og emballage i krydderirum samt råvarer
og færdigvarer i køle- og fryseenheder.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af private fødevarer i
fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale og varmt køkken, herunder kontrolleret
gulve, vægge og lofter, pølsestopper, lynhakker,
pålægsmaskine, udstyr og genbrugsemballage samt pakkerum,
herunder kontrolleret gulve, vægge og loft, hylder med
emballage og vakuumpakker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af bacon.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation som fødevarevirksomhed.
Virksomheden autoriseres som fødevarevirksomhed. Autorisation fremsendes.
Virksomheden tildeles følgende autorisationsnummer: 7067.
Aktiviteterne kan starte dags dato.
Virksomheden autoriseres med hovedbranchen: Fremstilling af animalske produkter - Kød. Virksomheden
autoriseres til følgende aktiviteter: Fremstilling af animalske produkter: kødprodukter og forarbejdede
fiskevarer, tilberedt kød samt opskæring af kvæg.
Følgende lokaler/faciliteter er omfattet:
Varemodtagelse/vareudlevering, frostrum, kølerum råvarer, kølerum oksekød, krydderirum, produktionslokale,
kølerum modning, røgrum, varmt køkken, proceskølerum, pakkerum, færdigvarekølerum, opvask, 2 lagerlokaler,
mellemgang, udendørs frostcontainer, affaldsområde udendørs, transportbil. Der er medtaget plantegning af
virksomheden.
Der deles lokaler med andre virksomheder (personalefaciliteter (kontor, omklædningsrum og toilet) og område i
produktionslokale).
Oplysninger til brug for fastsættelse af omfang af kontrol: Virksomheden afsætter højst 5 tons kød om ugen samt
deler fødevarelokaler med andre virksomheder – engros/detail.
Risikoanalyse og egenkontrol er gennemgået og vurderet at være dækkende for virksomhedens påtænkte
aktiviteter.
Virksomhedens lokaler og faciliteter er gennemgået og vurderet egnede til virksomhedens påtænkte aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe særlig høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


